
Baborów, dnia 16.08.2021r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Zakład Usług Komunalnych Baborów sp. z o.o. 
48-120 Baborów 
ul. Krakowska 1 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH BABORÓW SP. Z O.O. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę RENPRO Spółka z o.o. 
Adres: Szczecin 70-515 Małopolska 43 
NIP: 854-21-66-221 
Ranking złożonych ofert: 

Lp. WYKONAWCA Cena oferty brutto 
Ocena punktowa  
cena energii 

1 innogy Polska SA, Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa          839 582,77 zł  96,96 

2 AUDAX Energia sp. z o.o., Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa          867 076,14 zł  odrzucona 

3 ELEKTRA SA, Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa          851 501,80 zł  95,60 

4 RENPRO Spółka z o.o., 70-515 Szczecin, Małopolska 43          814 024,20 zł  100,00 

5 PGE Obrót SA, 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów          828 090,12 zł  98,30 

6 ELEKTRIX S.A, 02-650 Warszawa, Bukietowa 5 lok. U1,          862 529,38 zł  94,38 

7 ENERGA Obrót SA Al.. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk          839 950,38 zł  96,91 

8 RESPECT Energy SA, 01-793 Warszawa, Ludwika Rydygiera 8          831 843,61 zł  97,86 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. AUDAX Energia sp. z o.o., Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa (nazwa wykonawcy) 
Uzasadnienie prawne: podstawa odrzucenia z art. 226 ust. 1, p.14 ustawy Pzp, 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie dostarczył wadium 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2021-08-18T06:37:53+0000




